Governo do Estado de Roraima
Secretaria de Estado da Saúde de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

SÍNTESE DE ATA

SÍNTESE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2021

PROCESSO: 20101.024057/2020.25– SESAU

O Pregoeiro da Comissão Setorial de Licitação – CSL, da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de
Roraima – SESAU/RR, torna público,  Síntese da Ata de Registro de Preços, oriunda do PREGÃO
supracitado, cujo objeto é Eventual aquisição de medicamento ESTROGÉNOS E DISTÚRBIOS
HORMONAIS, destinados a atender as Unidades de Saúde do Estado de Roraima de acordo com as
quantidades e especificações técnicas constantes do TERMO DE REFERÊNCIA Anexo I do Edital,
conforme fornecedor e valor unitário em reais (R$) discriminados a seguir: MERCANTIL BARRETO
COMERCIAL  DE  PRODUTOS  HOSPITALARES  E SUPRIMENTOS  LTDA  ME, CNPJ
nº. 15.031.173/0001-44, ganhadora do item 11 = R$ 14,05, perfazendo o valor total do fornecedor de
R$  2.107,50  (dois  mil  cento  e  sete  reais  e  cinquenta  centavos);  PROATIVA  HOSPITALAR
EIRELI - ME, CNPJ nº.27.656.480/0001-08, ganhadora do item 01 = R$ 7,00, perfazendo o valor
total do fornecedor de R$ 14.742,00 (quatorze mil e setecentos e quarenta e dois reais). Valor Global
das Atas/Empresas de R$ 16.849,50 (dezesseis mil e oitocentos e quarenta e nove reais e cinquenta
centavos). A Ata de Registro de preços terá a validade de 12 (doze) meses, contados a partir da data da
publicação desta Síntese.

Boa Vista – RR, 27 de abril de 2021.

RICARDO DE SOUZA CONCEIÇÃO

PREGOEIRO – CSL/SESAU

Documento assinado eletronicamente por Ricardo de Souza Conceição, Pregoeiro da Comissão
Setorial de Licitação, em 27/04/2021, às 11:19, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº
27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 1842516 e o código CRC 934FD522.

20101.024057/2020.25 1842516v2

Criado por 01280444207, versão 2 por 01280444207 em 27/04/2021 11:18:06.

SEI/GRR - 1842516 - Síntese de Ata https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&a...

1 of 1 28/04/2021 08:52